S ——
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

NR. ()] . ,Daté19/12/2018

) MIRATIMIN E )
“RREGULLORES PER PROCEDUREN E ZGJEDHJES SE KRYETARIT DHE
ZEVENDESKRYETARIT TE KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE”

Bazuar né pikén 9 té nenin 149 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipéris€, pikén 1 té
nenit 157 dhe gérmés “¢” t& pikés 1 t€ nenit 189 t& Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e
qeverisjes sé sistemit t& drejtésisé”, Késhilli i Larté i Prokurorisé€;

VENDOSI

1. Miratimii Rregullores pér procedurén e zgjedhjes sé kryetarit dhe zévendéskryetarit t€
Késhillit t& Larté t& Prokurorisé, sipas tekstit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ANETARET

Z. Alfred Balla




